
文字 文字以外

表紙 ○ ねんりんピックロゴデータ（AI・JPEG）

目次 ○ Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

1 知事あいさつ文 ○ Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ 写真データ（JPEG）

2 白紙

3 仕切り（全体） ○

4 仕切り（日本画） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

5 大臣賞 1 ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

6 知事賞 1 ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

7 長開センター賞 1 ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

8 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

9 銅賞（３） 3 ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

10 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

11 仕切り（洋画） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

12 大臣賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

13 知事賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

14 長開センター賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

15 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

16 銅賞（３） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

17 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

18 仕切り（彫刻） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

19 大臣賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

20 知事賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

21 長開センター賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

22 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

23 銅賞（３） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

24 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

25 仕切り（工芸） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

26 大臣賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

27 知事賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

28 長開センター賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

29 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

30 銅賞（３） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

31 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

32 仕切り（書） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

33 大臣賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

34 知事賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

35 長開センター賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

36 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

37 銅賞（３） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

38 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

39 仕切り（写真） ○ 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

40 大臣賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

41 知事賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

42 長開センター賞 1 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

43 金賞（１）・銀賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

44 銅賞（３） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

45 銅賞（１）・最高齢者賞（２） 3 〇 Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

46 審査員 ○ Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ

47 仕切り（作品一覧） ○ Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅ

48 日本画入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

49 日本画出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

50 洋画入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

51 洋画出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

52 彫刻入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

53 彫刻出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

54 工芸入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

55 工芸出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

56 書入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

57 書出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

58 写真入賞作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

59 写真出品作品一覧 ○ 〇 Ｅｘｃｅｌ

60 出品状況 ○ Ｅｘｃｅｌ

裏表紙（裏） ○ ねんりんピックロゴデータ（AI・JPEG）

裏表紙 ○ ねんりんピックロゴデータ（AI・JPEG）

合計 72箇所 33ページ 54ページ

別紙１－２

ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４美術展作品集ページ構成

ページ 枚数 項目
写真
（箇所数）

デザインを
要するページ

インデックスを
要するページ

提供するデータ・媒体

表紙 ①

1

2

3

4

5

6

※各受賞作品掲載ページは日本画の部を基本
のデザインとし、色調の変更やレイアウト調整
を行うこと。

7

8

9

10

※各受賞作品掲載ページは日本画の部を基本
のデザインとし、色調の変更やレイアウト調整
を行うこと。

11

12

13

※各受賞作品掲載ページは日本画の部を基本
のデザインとし、色調の変更やレイアウト調整
を行うこと。

14

15

16

17

※各受賞作品掲載ページは日本画の部を基本
のデザインとし、色調の変更やレイアウト調整
を行うこと。

18

19

20

写真（２L版）

※各受賞作品掲載ページは日本画の部を基本
のデザインとし、色調の変更やレイアウトの調
整を行うこと。

21

22

23

30

裏表紙 ②

表紙１枚、裏表紙１枚、本文60ページ（30枚）

24

25

26

27

28

29


